

**KAUNO ARKIVYSKUPIJA, RASEINIŲ DEKANATAS
RASEINIŲ ŠVČ. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ PARAPIJA**

Juridinio asmens registro kodas 190844128, Bažnyčios g. 2, LT-60169 Raseiniai

Raštinės adresas Kosmonautų g. 6, LT-60167 Raseiniai

tel. (8 428) 51317, mob. 8-688-40426

el.paštas: raseiniuparapija@gmail.com

Banko sąskaitos nr. LT74 5013 9000 1400 3090.

Raseinių kredito unija, banko kodas 50139

Raseinių rajono merui p. Andriui Bautroniui,
Raseinių raj. savivaldybės administracijos
direktoriui p. Edmundui Jonylai

2020-04-29 Nr. 43

DĖL PARAMOS RASEINIŲ ŠVČ. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ PARAPIJAI

Raseinių Švč. M. Marijos Ėmimo į Dangų bažnyčia yra viena pirmųjų Žemaičio krikšto bažnyčių Raseinių rajono savivaldybėje: pirmoji Raseinių bažnyčia yra pastatyta 1421 m. ir jos fundatorius buvo kunigaikštis Vytautas. Tad 2021 metais Raseinių parapija minės garbingą 600 metų Jubiliejų. Bažnyčios ir buvusios dominikonų vienuolyno ansamblis iki šiol yra iškiliausias miesto architektūros paminklas. Tai vienintelė katalikų bažnyčia Raseinių mieste. Tačiau šaltuoju metų laiku tikintieji ir ją aplankantys piligrimai labai kenčia nuo šalčio liturginių apeigų metu. Todėl, artėjant parapijos įkūrimo 600 metų Jubiliejui, labai norėtume bažnyčioje įrengti šildymo sistemą. Pagal siūlomą projektą šildymo įrengimas kainuotų 19854 eurus. Labai prašome šiam projekto įgyvendinimui skirti finansinę paramą pagal biudžeto galimybes.

Sąmata prisegama.

Raseinių Švč. M. Marijos Ėmimo į Dangų parapijos
klebonas kun. Vytautas Paukštis

RASEINIŲ PARAPIJA

Kosmonautų g. 6
Lt - 60167 Raseiniai

Dėl šildymo sistemos įrengimo

2020.04.24

Siunčiame Jums skaičiavimus elektrinės šildymo sistemos ELPAN įrengimui
bažnyčios septynioliasdešimt šešiams suolams.

1. Įrangos kaina suolams, kurių $l=2,40$ m ir galingumas 260W:
 $193,50 \text{ Eur} \times 46 \text{ vnt.} = 8901,00 \text{ Eur}$ plus PVM 1869.21 Eur (viso 10770.21 Eur).
 2. Įrangos kaina suolams, kurių $l=1.95$ m ir galingumas 220W:
 $186.90 \text{ Eur} \times 30 \text{ vnt.} = 5607,00 \text{ Eur}$ plus PVM 1177.47 Eur (viso 6784.47 Eur).
 3. Bendra šildymo įrangos kaina: $8901,00 + 5607,00 = 14508,00 \text{ Eur}$ plus PVM 3046,68 Eur
 4. Bendras suolų instaliuotas valandinis galingumas yra: $18,56 \text{ kW}$ ($46 \text{ vnt.} \times 0,260 \text{ kW} = 11,96 \text{ kW}$ ir $30 \text{ vnt.} \times 0,22 = 6,60 \text{ kW}$).
 5. Maksimalios elektros valandinės sąnaudos: $18,56 \text{ kW} \times 0,149 \text{ Eur} = 2,77 \text{ Eur}$
(0,149 Eur yra nauja 1 kWh kaina nuo 2020.01.01 d.)
 5. Galimas šildymo valdymas (įjungimas) atskiromis grupėmis, pvz., po tris suolus,
t.y. priklausomai nuo susirinkusių žmonių skaičiaus.
 6. Įrangos montavimo darbų (tame tarpe el. instaliacija) kaina 1900,00 Eur plus PVM 399,00 Eur. Viso: 2299,00 Eur.
 7. Bendra šildymo įrangos ir montavimo darbų kaina:
19853.68 Eur (tame skaičiuje PVM - 3445.68 Eur)
- Pastaba: montavimo ir el. instaliacijos darbų kaina gali keistis.

Pagarbiai,


Vilius Narbutas
UAB ELPAN-WANPAN HEATING-BALTIC
direktorius



Kopija siunčiama:
Kleikoms
Kun. Vytautas
Paulišti
Pan